2.271
基本型    VM1000-4N-00 • VM1000-4NU-00
P.T.=2.5mm
O.T.=2.3mm
T.T.=4.8mm(2.5mm)
P.T.=2.5mm
O.T.=2mm
T.T.=4.5mm

外形尺寸图
(毫米)
型号表示方法
使用流体
阀的机能
使用压力范围
环境及流体温度
有效截面积(Cv值)
共同规格
空气、惰性气体
N.C.座阀式，2通或3通
0 ~ 0.8MPa
-5 ~ 60℃ (但未冻结)
   1mm2(0.055)
注1) 阀身带软管接头。(倒钩接头)
注2) 可在无油状态下使用，如给油，用透平1号油(ISO VG32)。
0 0VM1 000
R 红色
G 绿色
B 黑色
按钮颜色
通口数
00
驱动器
01
02
08
32
总行程/基本型(T.T.)
0 3通
2通1
0
1
4.8mm
＊2.5mm(准标准)
尼龙管ø4/2.5(T0425)
尼龙管ø4/3(T0403)
软尼龙管ø4/2.5(TS0425)
聚氨酯管ø4/2.5(TU0425)
4N
4NU
适合管子(材质/尺寸)
配管形式
0 侧面配管
向下配管1
＊ 仅基本型